
新沂市建设用地开发利用状况调查评价项目成交结果公告

（招标编号：JSFB-2025-CS012）

一、中标人信息：

新沂市建设用地开发利用状况调查评价项目:

中标人：江苏苏地仁合规划设计有限公司（联合体） 中标价：39.68万元

二、其他：

1.项目编号：JSFB-2025-CS012

2.项目名称：新沂市建设用地开发利用状况调查评价项目

3.采购人名称：新沂市自然资源和规划局

4.中标（成交）信息：

成交供应商（牵头单位）：江苏苏地仁合规划设计有限公司

成交供应商（联合体成员）：南京众诚规划设计咨询有限公司

成交供应商（联合体成员）：江苏中源城乡规划设计有限公司

成交金额：396800.00元

5.成交范围：根据最新国土变更调查数据为基础，依托平台数据和各项调查成果，做好

全市建设用地利用状况调查、一类产业园（省级开发区）集约评价调查，二类产业园调查，

绘制工作底图，建立土地利用数据库，定期更新，强化成果分析运用，促进土地集约利用，

具体详见采购需求及合同。

6.服务期限：具体时间以省自然资源厅要求为准。

7.公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

8.其他补充事宜:

（1）首次公告日期：2025年07月17日

（2）定标时间：2025年07月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 新沂市自然资源和规划局

地  址： 新沂市新安街道公园路28号

联  系  人： 何主任

电  话： 0516-88893208

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏富邦工程造价咨询有限公司



地  址： 新沂市经济开发区山东路28号

联  系  人： 郭锦涛

电  话： 18120021297

电  子  邮  件： 5797338@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-30T08:51:42+0800
	第2页(343.4026,631.0258)
	已检查


		2025-07-30T08:51:43+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-30T08:51:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查




